面会制限のお知らせ

群馬県内の新型コロナウィルス感染症患者発生増加に伴い、8／17 より面会に際しまして

下記のとおり、変更させていただきます。

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

・面会時間：13：00～19：00

・面会可能時間：15 分以内

・面会人数：患者様 1 名につきまして、1 日 1 名まで

・マスク着用：院内ではマスク着用をお願いします

・年齢制限：6 歳以下のお子様の面会はご遠慮下さい

令和 5 年 8 月 17 日

                      医療法人社団日高会 日高病院

                      院長 関原 哲夫